

Dodatok č. 1

k Zmluve o dielo č. B/ZŠ Belehradská/2/2014 zo dňa 07.11.2014 (ďalej len „zmluva“)

Zmluvné strany:

Objednávateľ: Základná škola Belehradská 21, Košice
Sídlo: škola Belehradská 21, Košice
Krajina: Slovenská republika
Zastúpený: Mgr.Eva Kašková , riaditeľka školy
IČO: 35540559
DIČ: 2021606499
IBAN: SK45 5600 0000 0005 0440 5001
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Telefón: 055/636 27 36
e-mail: zsbelehradska@centrum.sk
Internetová adresa : www.zsbelehradska.sk
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: BREZA STAVOTRANS spoločnosť s ručením obmedzeným
Sídlo: Stavbárov 3, 071 01 Michalovce
Zastúpený: Mária Vargová, konateľka
IČO: 31 736 076
IČ DPH: SK 2020 499 437
DIČ: 2020 499 437
Bankové spojenie: VÚB pobočka Michalovce
Číslo účtu IBAN: SK1802000000001154760955
SWIFT: SUBASKBX

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, odd. Sro, vložka č. 8646/V
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Týmto dodatkom k zmluve, ktorá je výsledkom postupu verejného obstarávania, sa nemení podstatným spôsobom pôvodný predmet zákazky v súlade s § 10a ods. 1 písm. a) zákona č.25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov, ani sa nemení cena diela.

Zmluvné strany sa dohodli na týchto zmenách prílohy č. 1 zmluvy:

I. Doterajšie znenie prílohy č. 1 zmluvy, časť – objekt C, p.č. 58 a 59 sa nahrádza novým znením, ktoré znie:

P. Č.	Kód vo výkaze	Položka	Rozmer			Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH
58	41	Vnútrotný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	21 00	x	33 00		m m	0	18,941	416,702	20	500,04
59	41	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	21 00	x	33 00		m m	0	11,271	22,542	20	27,05

2. Doterajšie znenie prílohy č. 1 zmluvy, časť – objekt C, p.č. 65 a 66 sa nahrádza novým znením, ktoré znie:

P.Č.	Kód vo výkaze	Položka	Rozmer			Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH
65	42	Vnútorý parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	1200		mm	0	17,219	34,438	20	41,33
66	42	Vonkajší parapet 150 mm hliníkový biely + bočné plastové krytky	1800	x	1200		mm	0	8,609	17,218	20	20,66

3. Doterajšie znenie prílohy č. 1 zmluvy, časť – objekt D, p.č. 53, 60, 67, 74, 81, 88, 95, 102, 109, 116, 123, 130 sa nahrádza novým znením, ktoré znie:

P.Č.	Kód vo výkaze	Položka	Rozmer			Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH
53	22	Vnútorý parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	900		mm	0	17,219	120,533	20	144,64
60	23	Vnútorý parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	900		mm	0	17,219	120,533	20	144,64
67	24	Vnútorý parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	900		mm	0	17,219	120,533	20	144,64
74	25	Vnútorý parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2100	x	900		mm	0	18,941	37,882	20	45,46
81	26	Vnútorý parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2100	x	900		mm	0	18,941	37,882	20	45,46
88	27	Vnútorý parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	900	x	900		mm	0	9,470	18,940	20	22,73
95	28	Vnútorý parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2100	x	2100		mm	0	18,941	37,882	20	45,46
102	29	Vnútorý parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	900	x	2100		mm	0	9,470	18,940	20	22,73
109	30	Vnútorý parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2100	x	2100		mm	0	18,941	37,882	20	45,46
116	31	Vnútorý parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	2100		mm	0	17,219	120,533	20	144,64
123	32	Vnútorý parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	2100		mm	0	17,219	120,533	20	144,64
130	33	Vnútorý parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	2100		mm	0	17,219	120,533	20	144,64

4. Doterajšie znenie prílohy č. 1 zmluvy, časť – objekt D, p.č. 158, 165, 172 sa nahrádza novým znením, ktoré znie:

P.Č.	Kód vo výkaze	Položka	Rozmer			Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH
158	38	Vnútorý parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	1500		mm	6	17,219	103,314	20	123,98
165	39	Vnútorý parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	1500		mm	6	17,219	103,314	20	123,98
172	40	Vnútorý parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	1800	x	1500		mm	6	17,219	103,314	20	123,98

5. Doterajšie znenie prílohy č. 1 zmluvy, časť – objekt E, p.č. 43, 50 sa nahrádza novým znením, ktoré znie:

P.Č.	Kód vo výkaze	Položka	Rozmer			Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH
43	15	Vnútorný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2400	x	1800		mm	0	21,524	43,048	20	51,66
50	19	Vnútorný parapet 200mm plastový biely + bočné plastové krytky	2400	x	1200		mm	0	21,524	86,096	20	103,32

6. Doterajšie znenie prílohy č. 1 zmluvy, časť – objekt F sa dopĺňa o nasledovné položky 41a:

Položka	Rozmer			Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH
Hliníkové okno - Odpočet dverí 2100x1100)	2100	x	3300	P	ks	1	187,667	-187,667	20	-225,22

7. Doterajšie znenie prílohy č. 1 zmluvy, sa dopĺňa o nasledovné položky pre triedy v budove A a B:

Položka	Rozmer			Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH
Žalúzie celotieniace retiazkové dodávka	1200	x	600		ks	2	10,644	21,29	20	25,55
Žalúzie celotieniace retiazkové dodávka	1200	x	1800		ks	2	31,918	63,84	20	76,61

8. Doterajšie znenie prílohy č. 1 zmluvy, sa dopĺňa o nasledovné položky:

Položka	Rozmer			Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH
Dodávka a montáž statických spojok					m	78	21,627	1.686,869	20	2.024,26

9. Ostatné ustanovenia predmetnej zmluvy ostávajú nezmenené.

10. V zmysle tohto dodatku vyplýva, že v daných položkách č.58 a č.59 (objekt C) nastáva krátenie rozpočtu o 527,09 € s DPH, v položkách č.65 a č.66 (objekt C) nastáva krátenie rozpočtu o 61,99 € s DPH, v položkách č.53, 60, 67, 74, 81, 88, 95, 102, 109, 116, 123, 130 (objekt D) nastáva krátenie rozpočtu o 1095,13 € s DPH, v položkách č.158, 165, 172

(objekt D) nastáva krátenie rozpočtu o 61,99 € s DPH. V položkách č.43, 50 (objekt E) nastáva krátenie rozpočtu o 154,98 € s DPH. Položky tovaru, príslušenstva a montáže (objekt F) sú v celkovej hodnote 166,27€ s DPH. Tovar vrátane položiek príslušenstva (pre triedy v budove A a B) je v celkovej hodnote 102,15 € s DPH. Tovar vrátane položiek príslušenstva a montáže uvedený v ods. 8 tohto dodatku je v celkovej hodnote 1.632,76 € s DPH.

SÚHRN ZMIEN

Odpočty:

Zmena č.1	- 527,09 € s DPH
Zmena č.2	- 61,99 € s DPH
Zmena č.3	- 1.095,14 € s DPH
Zmena č.4	- 61,99 € s DPH
Zmena č.5	- 154,98 € s DPH
Zmena č.6	- 225,22 € s DPH
Spolu odpočty:	- 2.126,41 € s DPH

Prípočty :

Zmena č.7	+ 102,15 € s DPH
Zmena č.8	+ 2.024,26 € s DPH
Spolu prípočty:	+ 2.126,41 € s DPH

Z vyššie uvedeného vyplýva, že dohodnutá cena diela vrátane príslušenstva a prác sa nemení.

- 11.** Tento dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. B/ZŠ Belehradská/2/2014 zo dňa 07.11.2014.
- 12.** Zmluva o dielo č. B/ZŠ Belehradská/2/2014 zo dňa 07.11.2014 sa dopĺňa o prílohu – Dokument o úpravách, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou.
- 13.** Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverenia na webovom sídle objednávateľa.
- 14.** Dodatok je vyhotovený v piatich rovnopisoch, z ktorých tri vyhotovenia obdrží objednávateľ a dve vyhotovenia zhotoviteľ.
- 15.** Zmluvné strany prehlasujú, že ich saldo konto je ku dňu podpísania tejto dohody 0 (nula) EUR.
- 16.** Dielo bolo riadne odovzdané v zmysle Zmluvy o dielo č. B/ZŠ Belehradská/2/2014 zo dňa 07.11.2014.

17. Zmluvné strany podpisom na tejto dohode súhlasne prehlasujú, že týmto sú celosti, čo do výšky a právneho dôvodu vysporiadané všetky ich vzájomné finančné, právne a iné záväzky a pohľadávky prípadne iné nároky založené titulom vykonania diela a zmluvné strany si tieto nebudú ani v budúcnosti voči sebe uplatňovať .

18. Podpisom na tomto Dodatku sú obe zmluvné strany vzájomne vysporiadané ku dňu podpísania tohto dodatku.

Prílohy:

- *Dokument o úpravách*

V Košiciach dňa 26.3.2015

.....
Objednávateľ

.....
Zhotoviteľ